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上記の結果は、以下のとおりです。

株式会社ミナミコーポレーション　代表取締役　岡本　安量

金81,800,000円

金89,980,000円 うち消費税相当額 金8,180,000円

金85,870,000円

金94,457,000円 うち消費税相当額 金8,587,000円

金79,000,000円

金86,900,000円 うち消費税相当額 金7,900,000円　　　　　　　　　　　（税込）

（２）落札額　　　　　（税抜）

（３）予定価格　　　　（税抜）

（４）最低制限価格　（税抜）

（１）業者名

　　　　　　　　　　　（税込）

　　　　　　　　　　　（税込）

摘要

落札

¥82,500,000

¥83,000,000

入札額

¥82,600,000

¥84,000,000

¥83,000,000

¥83,300,000

¥81,800,000

¥83,000,000

¥82,400,000

¥83,000,000

イナバ電気㈱

以下余白

㈱ミナミコーポレーション

シグマ電気㈱

山口電業㈱

㈲ケイディエス

㈱とりでん

北陽電業㈲

村山電気工事㈲

期間 契約締結の翌日　から　令和８年２月２７日　まで

業者名

㈱吉備総合電設

入札結果及び経過

工事件名 八頭消防署若桜出張所新築（電気）工事

場所 八頭郡　若桜町若桜　地内

令和6年度　　入札日時　令和７年２月１０日　午後1時30分


